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SENOR
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR 
E. S.

CAUCA

REFERENClA: 
DEMANDANTE: 
DEMANDADO:

RADICADO:
ASUNTO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
EDILMA ZUNIGA DE SACANAMBOY Y WILLIAM MANUEL SACANAMBOY 

ZUNIGA 
2021-00153
LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidacidn de credito, 
conforme al arti'culo 446 del C.G.P, asi:

PAGARE N. 021046100014870

1 Fechas
Desde ■ Hasta

1 13-aqo-21 | 1 27-nov-23
*lntroducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor
Capital

$4,800,000.00

NUMERO DE OBLIGACION

725021040253650

CAPITAL
INTERESES REM UNERATORJOS 

INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
AGB4CIAS EN OBtECHO 

OTROS CONCS’TOS 
TOTAL

r$ 4,800,000
16/06/2020 AL 16/06/2021 $ 499,417
17/06/2021 AL 12/08/2021 $ 43,927
13/08/2021 AL 27/11/2023 $ 3,984,252

1$ 25,264
9,352.860

Se anexa tabla de liquidacidn por cada periodo de mora, liquidada a la tasa mdxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL $

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4,800,000.00)

Desde 
13-ago-2021 
01-sep-2021 
01-oct-2021 
01-nov-2021 
01-dic-2021 
01-ene-2022 
01-feb-2022 
01-mar-2022 
01-abr-2022 
01-may-2022 
01-jun-2022 
OI-jul-2022 

01-ago-2022 
01-sep-2022

Hasta
31-ago-2021
30- sep-2021
31- oct-2021
30- nov-2021
31- dic-2021 
31-ene-2022 
28-feb-2022 
31-mar-2022
30- abr-2022
31- may-2022
30- jun-2022
31- jul-2022 

31-ago-2022 
30-sep-2022

Dfas
19
30
31
30
31 
31 
28 
31
30
31
30
31 
31 
30

Tasa Mens (%) 
2.16
2.15 
2.14
2.16 
2.16 
2.21 
2.29 
2.31 
2.38 
2.46 
2.55 
2.66 
2.78 
2.94

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

4.800,000.00

65,512.00
103.140.00
105.896.00
103.620.00
107.074.00
109.492.00
102.480.00
114.514.00
114.300.00
122.202.00
122.400.00
131.936.00
137.702.00 
141,000.00
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OI-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08 $ 152,582.00
01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22 $ 154,680.00
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46 $ 171,368.00
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61 $ 178,808.00
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77 $ 169,008.00
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86 $ 191,208.00
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92 $ 188,340.00
01-may-2023 31-may-2023 31 3.78 $ 187,674.00
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72 $ 178,560.00
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67 $ 182,032.00

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59 $ 178,250.00
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50 $ 168,180.00
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32 $ 164,486.00
01-nov-2023 27-nov-2023 27 3.19 $ 137,808.00

www.gcaltda.com.co 
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TOTAL 3,984,252.00

PAGARE N. 021046100015230

Desde
13-ago-21

Introducir Fechas con el siguiente formate: dd-mm-aa

Valor
Capital

$5,167,258.00

NUMERO DE OBUGACION

725021040226407
1*^ r V-m

CAPITAL
NTERESES REMUNStATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 
IhTTENESES MORATORIOS 
AGENCIAS EN DERECHO 

OTROS CONCERTOS 
*>- TOTAL

5,167,258
16/07/2020 AL 16/11/2020 $ 262,827
15/09/2020 AL 12/08/2021 1$___ 70,691
13/08/2021 AL 27/11/2023 _$__ 4,289,095

$ -

$ -
r$ 9,789,871

Se anexa tabla de liquidacion por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL :

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5,167,258.00)

Desde 
13-ago-2021 
01-sep-2021 
01-oct-2021 
01-nov-2021 
01-dic-2021 
01-ene-2022 
01-feb-2022 
01-mar-2022 
01-abr-2022 
01-may-2022 
01-jun-2022 
01-jul-2022 

01-ago-2022 
01-sep-2022 
01-oct-2022

Hasta
31-ago-2021
30- sep-2021
31- oct-2021
30- nov-2021
31- dic-2021 
31-ene-2022 
28-feb-2022 
31-mar-2022
30- abr-2022
31- may-2022
30- jun-2022
31- jul-2022 

31-ago-2022
30- sep-2022
31- oct-2022

Dias
19
30
31
30
31 
31 
28 
31
30
31
30
31 
31
30
31

Tasa Mens (%) 
2.16
2.15 
2.14
2.16 
2.16 
2.21 
2.29 
2.31 
2.38 
2.46 
2.55 
2.66 
2.78 
2.94 
3.08

$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

5,167.258.00

70,524.46
111,031.46
113.998.32 
111,548.18
115.266.45
117.869.46 
110,320.96
123.275.70
123.045.33 
131,551.93 
131,765.08
142.030.70 
148,237.87 
151,788.20 
164,256.37
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01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22 $ 166,514.89
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46 $ 184,479.72
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61 $ 192,488.97
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77 $ 181,939.15
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86 $ 205,837.72
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92 $ 202,750.29
01-may-2023 31-may-2023 31 3.78 $ 202,033.33
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72 $ 192,222.00
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67 $ 195,959.65

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59 $ 191,888.28
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50 $ 181,047.80
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32 $ 177,071.17
01-nov-2023 27-nov-2023 27 3.19 $ 148,351.98

TOTAL $ 4,289,095.42
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PAGARE N. 021046100008869

I Fechas
Desde

13-aqo-21
*lntroducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

27-nov-23

Valor
Capital

$3,502,560.00

NUMERO OE OBLIGACION

725021040253650

CAPITAL
IMTERESES REM UNERATORIOS 

INTERESES M ORATORIOS 
IMTERESES MORATORIOS 
AGENCIAS EN OERECHO 

OTROS CONCB>TOS 
TOTAL

r$ 3,502,560
16/07/2020 AL 16/11/2020 $ 118,096
17/11/2020 AL 12/08/2021 $ 1,303,794
13/08/2021 AL 27/11/2023 $ 2,907,308 1

$ 308,050
r$ 8,139,808

Se anexa tabla de liquidacidn por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL :

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3,502.560.00)

Desde 
13-ago-2021 
01-sep-2021 
01-ocf-2021 
01-nov-2021 
01-dic-2021 
01-ene-2022 
01-feb-2022 
01-mar-2022 
01-abr-2022 
01-may-2022 
01-jun-2022 
01-jul-2022

Hasta
31-ago-2021
30- sep-2021
31- oct-2021
30- nov-2021
31- dic-2021 
31-ene-2022 
28-feb-2022 
31-mar-2022
30- abr-2022
31- may-2022
30- jun-2022
31- jul-2022

Dias
19
30
31
30
31 
31 
28 
31
30
31
30
31

Tasa Mens (%) 
2.16
2.15 
2.14
2.16 
2.16 
2.21 
2.29 
2.31 
2.38 
2.46 
2.55 
2.66

$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

3,502,560.00

47,804.11
75,261.26
77.272.31 
75,611.51 
78,131.90
79.896.31 
74,779.66 
83.560.87 
83,404.71 
89,170.80 
89,315.28 
96,273.70

■ ■-
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01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78 $ 100,481.15
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94 $ 102,887.70
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08 $ 111,339.09
01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22 $ 112,870.00
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46 $ 125,047.23
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61 $ 130,476.20
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77 $ 123,325.14
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86 $ 139,524.48
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92 $ 137,431.70
01-may-2023 31-may-2023 31 3.78 $ 136,945.72
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72 $ 130,295.23
01-jul-2023 31-JUI-2023 31 3.67 $ 132,828.75

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59 $ 130,069.03
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50 $ 122,720.95
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32 $ 120,025.43
01-nov-2023 27-nov-2023 27 3.19 $ 100,558.50

TOTAL $ 2,907,308.68
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO

RESUMEN DE UQLNDACION DE CREDITO
PAGAREN. 021046100014870 $ 9,352,860.00

- PAGAREN. 021046100015230 $ 9,789,871.00
PAGARE N. 021046100008869 $ 8,139,808.00

SI COSTAS YAGQJCIAS $ -
TOTAL T" 27,282,539.00

Del Senor Juez, 

Atentamente,

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ
C.C.
T.P.

N°
N°

1.144.167.665 DE CALI 
267.907 del C.S.J.
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